

Snowflake Marketing ApS

Naverland 31, 1. tv.

2600 Glostrup

CVR-nummer 34462577

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 4. december 2019

Kenneth Helden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Snowflake Marketing ApS
Naverland 31, 1. tv.
2600 Glostrup

Hjemstedskommune: Glostrup
CVR-nummer: 34462577
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Linnea Thomsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en biograf på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på 113 TDKK mod et overskud på 30 TDKK sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 313 TDKK. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som har betydning for vurderingen af selskabets forhold. Selskabets ledelse har positive forventninger til den fremtidige indtjening.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.454.456	1.280
1	Personaleomkostninger	-1.353.851	-1.236
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.498	-6
	Resultat før finansielle poster	98.107	38
	Finansielle omkostninger	-9.397	-8
	Resultat før skat	88.711	30
	Skat af årets resultat	24.709	0
	Årets resultat	113.420	30
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	113.420	30
	Resultatdisponering i alt	113.420	30

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
	Materielle anlægsaktiver	0	2
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	13.341	13
	Finansielle anlægsaktiver	13.341	13
	Anlægsaktiver i alt	13.341	16
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.227	127
	Udskudte skatteaktiver	24.709	0
	Andre tilgodehavender	1.776	0
	Tilgodehavender	125.712	127
	Likvide beholdninger	435.797	395
	Omsætningsaktiver i alt	561.509	522
	Aktiver i alt	574.850	538

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-393.138	-507
2	Egenkapital i alt	-313.138	-427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.899	350
	Anden gæld	614.089	615
	Kortfristede gældsforpligtelser	887.988	965
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	887.988	965
	Passiver i alt	574.850	538
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.325.265	1.210	
Andre omkostninger til social sikring	26.967	25	
Øvrige personaleomkostninger	1.619	1	
Personaleomkostninger i alt	1.353.851	1.236	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-507	-427
Årets resultat	0	113	113
Egenkapital ultimo	80	-393	-313
3 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
4 Kontraktlige forpligtelser			
Selskabet har to huslejeforpligtelser á 3 måneder, i alt TDKK 17.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
